
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО 
ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

(тринадцатое заседание третьего созыва) 

 

                                                   РЕШЕНИЕ 
 

08 июля 2016 года                                                                                  № 70 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов  от 13.03.2012г.  

№ 109 «Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося 

в муниципальной собственности муниципального образования сельское 

поселение Ловозеро Ловозерского района и предназначенного для 

передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства»(в редакции от 29.04.2014г. № 190) 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации» (с изменениями), в целях эффективного использования в работе 

перечня  муниципального имущества муниципального образования сельское 

поселение Ловозеро Ловозерского района, предназначенного для передачи во 

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Совет 

депутатов сельского поселения Ловозеро (тринадцатое заседание третьего 

созыва) 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Приложение № 1, утвержденное пунктом 1 

Решения Совета депутатов сельского поселения Ловозеро от 13.03.2012г. № 

109 «Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования сельское 

поселение Ловозеро Ловозерского района и предназначенного для передачи 

во владение и пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства», изложив в редакции согласно приложению 1 

настоящего Решения. 

2. Решение вступает в силу с момента официального  опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

сельское поселение Ловозеро                                                   Н.И. Курзенев 

Ловозерского района 



                                                                                                                                                                                                          Приложение №1 

                                                                                                                                                                                                            Утверждено  

                                                                                                                                                                                                                                          Решением Совета депутатов                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                                               сельского поселения  Ловозеро                                                                        

                                                                                                                                                                                                                               от 08.07.2016 г. №  70 

 

Перечень муниципального имущества 

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района,  предназначенного 

 для передачи  во владение и(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

№п

.п. 

 

Наименование юридического лица- 

правообладателя объектов учета 

Местонахождение (адрес) 

объекта учета имущества 

 

Вид объекта учета (здание, строение, 

сооружение, нежилое помещение, 

оборудование, транспортное средство) 

Цель использования 

объекта при сдаче 

его в аренду в 

соответствии с 

назначением объекта 

учета 

Площадь 

кв.м. 

1 
Администрация муниципального образования сельское 

поселение Ловозеро Ловозерский район 

Мурманская обл., с.Ловозеро 

 ул.Вокуева, д.1 
нежилое помещение магазин 78,50 

2 
Администрация муниципального образования сельское 

поселение Ловозеро Ловозерский район 

Мурманская обл., с.Ловозеро, 

ул.Юрьева, д.2  
нежилое помещение баня 229,90 

2.1 
Администрация муниципального образования сельское 

поселение Ловозеро Ловозерский район 

Мурманская обл., с.Ловозеро, 

ул.Юрьева, д.2  
нежилое помещение прачечная 250,1 

3 
Администрация муниципального образования сельское 

поселение Ловозеро Ловозерский район 

Мурманская обл., с.Ловозеро, 

ул.Вокуева, д.13 (подвал) 
нежилое помещение магазин 53,60 

4 
Администрация муниципального образования сельское 

поселение Ловозеро Ловозерский район 

Мурманская обл., с.Ловозеро, 

ул.Юрьева,д.1 
нежилое помещение магазин 69,70 

5 
Администрация муниципального образования сельское 

поселение Ловозеро Ловозерский район 

Мурманская обл., с.Ловозеро, 

ул. Полевая, д.27 
Нежилое помещение 

Служебное 

помещение 
1549,80 

 


